ATO CONVOCATÓRIO Nº 003/2013

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA - SERVIÇO DE CONTABILIDADE

2ª RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA

A Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do

Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições legais, REITERA A

CONSOLIDAÇÃO do Termo de Referência do Ato Convocatório Nº 003/2013 com a

seguinte Retificação.

1. ALTERAÇÃO

1.1. Fica alterado o Termo Inicial do Ato Convocatório em referência, que

estabelece a data para realização do processo de Seleção de Propostas,

que passa ter a seguinte redação:

“A Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia
Hidrográfica do Rio Araguari (ABHA) torna público para conhecimento
dos interessados que, no dia 19 de junho de 2013, às 13h30min, em
sua sede, situada na Rua Jaime Gomes, 741, Centro, em Araguari - MG
irá realizar a Seleção de Propostas na modalidade Coleta de Preços, do
tipo Menor Preço, conforme descrito neste Ato Convocatório”.

.

2. OUTRAS DISPOSIÇÕES

2.1. Ficam inalteradas as demais condições do Ato Convocatório.

2.2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Araguari - MG, 11 de junho de 2013.

                                         ORIGINAL ASSINADO

RONALDO BRANDÃO BARBOSA
Diretor Presidente Interino